
Dz-12.0021.12.2015        

  

 Uchwała Nr XII/140/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 sierpnia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na rok 2015. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr VI/80/2015 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia  24 marca  2015 r. w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW  

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. ZSOI Nr 4 remont klatki schodowej wraz z usunięciem 

barier architektonicznych, w tym zakup windy poręcznej 

50 000 zł ZEO 

na: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW  

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. ZSOI Nr 4- zakup i montaż windy poręcznej 50 000  zł ZEO 

§ 2. Środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego  uchwałą nr  IV/52/2015  Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. przenosi się na nowe zadanie: 

z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1.Przedszkole Nr 176- remont sanitariatów ogrodowych 1 000 zł  ZEO 

   

 na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole Nr 176- remont szatni 1 000 zł ZEO 

 

§ 3. Środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego  uchwałą nr  IV/52/2015  Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. przenosi się na nowe zadanie: 

z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1.Szkoła Podstawowa Nr 123- remont toalet na II piętrze 

budynku  

7 300 zł  ZEO 

   

 na zadanie: 



A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Szkoła Podstawowa nr 123- prace remontowe wg wskazań 

dyrekcji 
7 300 zł ZEO 

       

§ 4. Rozdziela się środki przyjęte  uchwałą nr  VIII/104/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów – 

Prokocim z dnia 19 maja  2015 r. na zadanie w następujący sposób: 

 

 I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Zakup stojaków na rowery dla samorządowych placówek 

oświatowych 

    6 300 zł  ZEO 

na zadania: 

 I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. SP 124 – zakup i montaż  stojaków na rowery     900 zł ZEO 

2. SP 123 zakup i montaż  stojaków na rowery      900 zł  ZEO 

3. ZSO Nr 15-  zakup i montaż  stojaków na rowery        900 zł ZEO 

4.   SP 111- zakup i montaż  stojaków na rowery       900 zł  ZEO 

5.   G 29- zakup i montaż  stojaków na rowery         900 zł ZEO 

6.   ZSOI Nr 4 - zakup i montaż  stojaków na rowery         900 zł ZEO 

7.   SP 41- - zakup i montaż  stojaków na rowery         900 zł ZEO 

§ 5. Zmienia się realizatora zadania przyjętego  uchwałą nr XI/129/2015 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów – Prokocim z dnia 30 lipca  2015 r.: 

z : 

K) BUDŻET OBYWATELSKI 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Modernizacja i wyposażenie filii nr 14, 16 i Czytelni PBP  52  000 zł  Wydział Kultury i 

Dziedzictwa 

Narodowego 

na: 

K) BUDŻET OBYWATELSKI 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Modernizacja i wyposażenie filii nr 14, 16 i Czytelni PBP  52 000 zł PBP 

§ 6. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą  nr VI/80/2015  z dnia 24.03.2015 r.  w 

następujący sposób: 

z zadania 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja imprez kulturalnych w placówkach 

oświatowych z terenu Dzielnicy XII 
8 300  zł ZEO  



na nowe zadania jak poniżej 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. SP 61- jubileusz 95 lecia szkoły 2 100 zł ZEO 

   

2. SP 41- jubileusz 35 lecia szkoły 2 100 zł ZEO 

3. SP 117- Jubileusz 40- lecia szkoły 2 100 zł SP 117 

4. P 36- piknik rodzinny, pasowanie na przedszkolaka 2 000 zł ZEO 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

           Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 


